
Q案 の 事務所移転のご案内 Q典 o

拝啓 貴 社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当事務所を下記に移転することとなりました。職員一同、一層業務

に通進して参る所存でございますので、今後とも変わらぬご支援、ご指導を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

2008年 2月吉 日

敬 具

社団法人 丸 の内法人会

会 長   丹   英  司

記

移転先住所 〒 100-0004 東 京都千代田区大手町一丁目6番1号 大 手町ビル4階476区

移 転  日  2008年 3月15日 (土)。 16日 (日)

3月17日(月)より業務開始

新電話番号 03-3212‐3537

F A X 番 号 0 3 ‐3 2 1 2 - 3 5 3 2

ホームページアドレス http://www.maruhou.jimusho.jp

注)FAX番 号は変更ございません

◆事務所略図

以 上

日此谷通 り

大
手

町
ビ

ル

半

蔵

門

線

大

手

町

駅

ステーションホテル

J R 東 京 駅


